仙台市交通局公告第６２号

令和３年度仙台市交通局会計年度任用職員

(バス運転手教習生【秋期】)採用試験

最終合格者の発表について

標記採用試験の最終合格者を次のとおり決定した。

令和 3年 10 月 29 日

仙台市交通事業管理者

加藤 俊憲

  バス運転手教習生  6 名

受 験 番 号 受 験 番 号 受 験 番 号 受 験 番 号

1 3 6 9

10 11

※ 第二次試験における所要の検査結果が確定していない者の合否ついては，別に決定する。